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Äîïóñê ïî äîâæèí³

Ïîõèáêà ïî øèðèí³

Ïîõèáêà îòâîðó
ï³ä ïåðåëèâ

Ïîõèáêà ïî âèñîò³

Ïîõèáêà îòâîðó ï³ä 
çì³øóâà÷

+3/-3 ìì

+1,5/-1,5ìì

+3/-3 ìì

+3/-3 ìì

+2/-2 ìì

Конструктор Äàòà ïðîºêòó Ïîõèáêà ïî äîâæèí³(ìì)
Ìàñøòàá

Íàçâà

¹ Àðòèêóëà

Ðàçì³ð 440/310

ID ïðîºêòó
01.18

+3/-3 ìì 1:10

ÌÀÑÀ±3%Ïîõèáêà ìàñè

Albena 450c
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